Mês 12 855,01 10.260,12 

TOTAL (R$) 34.656,48 

2.2.  Em razão do reajuste de preços de que trata a presente cláusula, o valor global atualizado 
do Contrato nº 21/2019-TRE/RN, para um período de 12 (doze) meses de execução 
contratual, passa a totalizar R$ 34.656,48 (trinta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e seis 
reais e quarenta e oito centavos). 

2.3. Fica garantido à CONTRATADA, durante o período de prorrogação de vigência indicado 
na Cláusula Primeira deste termo aditivo, o direito a novos reajustes dos preços, desde que 
atendidos os requisitos pertinentes previstos no Contrato nº 21/2019-TRE/RN.